
 

Decreto Dirigenziale n. 174 del 27/07/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 18 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. N. 152/06, ART. 208. VOLTURA  D.D. N. 315 DEL 22.12.2014. DALLA DITTA

ECOMONT S.N.C. ALLA DITTA CLEAN BOYS  S.R.L. CON SEDE LEGALE NEL COMUNE

DI SALERNO, VIA OSTAGLIO, Iª TRAVERSA COMUNALE ED IMPIANTO NEL COMUNE

DI SALERNO, VIA SCAVATE CASE ROSSE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  3 Agosto 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che la ditta Ecomont s.n.c.,  è titolare del Decreto Dirigenziale n. 315 del 22.12.2014 , 
rinnovo dell'autorizzazione all'esercizio dell'impianto di stoccaggio provvisorio, cernita e trattamento rifiuti 
speciali non pericolosi, di cui all'art. 208, del D. Lgs. 152/06, ubicato nel Comune di Salerno, Via Scavate 
Case Rosse; 
 
- che la ditta CLEAN BOYS S.r.l. , con sede legale nel Comune di Salerno, Via Ostaglio Iª Traversa 
Comunale, Legale Rappresentante sig. Dino Romano, nato a Salerno il 20.03.1974, ha trasmesso il 
22.07.2015, prot. 510367, istanza di voltura della predetta autorizzazione D.D. n. 315 del 22.12.2014, 
per subentro per acquisto d'azienda, allegando la seguente documentazione: 

• Atto di cessione d'Azienda del 13.07.2015, redatto dall'Avv. Vincenzo Bassi, Notaio in Olevano 
Sul Tusciano, Rep. n. 551, Racc. n. 493,registrato a Salerno il 14.07.2015,  al n. 7438, serie 1T; 

• Contratto di Locazione immobili del 13.07.2015, stipulato tra la ditta Ecomont S.n.c. di Salvatore 
ed Alba Apicella & C. e la società Clean Boys S.r.l., registrato presso l'Agenzia Delle Entrate 
Ufficio Territoriale di Salerno al n. 5506 del 16.07.2015; 

• Voltura garanzie finanziarie , Appendice polizza G213/00A0479848, emessa dalla società 
Groupama Assicurazioni S.p.a.; 

• Autocertificazione iscrizione Camera di Commercio; 
• Nomina responsabile tecnico dell'impianto con accettazione incarico; 
• Autocertificazione antimafia; 
• Ricevuta di versamento di € 185,00 per spese istruttorie; 

 
- che è stata acquisita la documentazione di cui all'art. 89 del D.Lgs 159/2011; 
 
RITENUTO di poter procedere alla voltura del D.D. n. 315 del 22.12.2014; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente, 
nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo,  
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse  in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di: 
 
-  CONCEDERE la voltura  del D.D. n. 315 del 22.12.2015,autorizzazione all'esercizio dell'impianto di 
stoccaggio provvisorio, cernita e trattamento rifiuti speciali non pericolosi, ai sensi dell'art. 208 del D. 
Lgs. 152/06, ubicato nel Comune di  Salerno, Via Scavate Case Rosse, dalla ditta Ecomont S.n.c., alla  
ditta CLEAN BOYS S.r.l., con sede legale nel Comune di Salerno, Via Ostaglio, Iª Traversa Comunale, 
Legale Rappresentante sig. Dino Romano, nato a Salerno il 20.03.1974; 
 
- CONFERMARE integralmente le prescrizioni cui al D.D. n. 315 del 22.12.2015, ivi compresa la durata 
dell'autorizzazione fino al 15.12.2023; 
 
- DI PRECISARE che al termine della scadenza del fitto d'azienda, l'autorizzazione de quo tornerà alla 
titolarità originaria. I soggetti interessati avranno cura di presentare la documentazione prevista per il 
rinnovo dell'autorizzazione, di cui all'art. 208, comma 12, D.Lgs 152/06 e punto 3.5, dell'All. alla D.G.R. n. 
81/2015; 
 
NOTIFICARE il presente Decreto alla ditta  CLEAN BOYS S.r.l., con sede legale nel Comune di Salerno, 
Via Ostaglio, Iª Traversa Comunale. 
 
TRASMETTERE copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Salerno, all'Amministrazione 
Provinciale di Salerno,  all'A.R.P.A.C, alla Direzione Generale per L'Ambiente e L'Ecosistema della 
Regione Campania, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  3 Agosto 2015



 

 

 
 

 
      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 

 
                                                                                                                Dr. Antonello Barretta 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  3 Agosto 2015


	BURC n. 47 del  3 Agosto 2015

